
 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку, розглянувши заяви, відповідно 

до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2021-2025 роки: 

1) згідно пункту 15 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Воропай Дарина Олександрівна  виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. 

(десять тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків. 

- Тищенко Богдан Сергійовичу виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахуванням податків. 

2) згідно пункту 13 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Берсенєва Софія Олександрівн а 3 000,00 грн. (три тисячі грн. 00 коп.) без 

урахуванням податків; 

- Коровкіна Броніслава Йосипівна 3 000,00 грн.  (три тисячі грн. 00 коп.) без 

урахуванням податків; 

- Паршина Алла Григорівна 10 000,00 грн (десять тисячі грн. 00 коп.) без 

урахуванням податків; 

- Покладньова Валентина Олександрівна  3 000,00 грн.  (три тисячі грн. 00 

коп.) без урахуванням податків; 

3) згідно пункту 16 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Чайка Таїсія Олександрівна  40 000,00 грн. (сорок тисяч грн. 00 коп.) без 

урахуванням податків; 

4) згідно пункту 18 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

-  Поляруш Поліна Тимофіївна   5 000,00 грн.  (п’ять тисячі грн. 00 коп.) без 

урахуванням податків; 

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської 

ради на 2021-2025 роки  



- Омельченко Євген Ігорович  5 000,00 грн.  (п’ять тисячі грн. 00 коп.) без 

урахуванням податків; 

5) згідно пункту 2 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки; 

-  Чернявська Варвара Михайлівна   1 000,00 грн.  (одна тисяча грн. 00 коп.) 

без урахуванням податків. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

від 23 грудня 2021 року 

№ 877-27-VІII 

   

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 

 
 

 

 

ПОГОДЖЕНО:  

 

Начальник фінансового  відділу            _________________   Лілія   БАРКОВА 

 

В.о. начальника юридичного відділу ________________         Євгеній Степаненко 

 

Секретар сільської ради                        ______________           Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

Виконавець : адміністратор ЦНАП     __________________    Яніна ТЮТЮН  

 

 

   


